

**INFORMACJA nr 1 dla Wykonawców**

**„Poprawa efektywności energetycznej budynków użyteczności publicznej Powiatu  
Kazimierskiego wraz z modernizacją infrastruktury edukacyjnej”**

Zamawiający działając na podstawie art. 284 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1710 ze zmianami ) udziela odpowiedzi na pytania

Dot. Modernizacji instalacji CO oraz dachu wraz z pracami towarzyszącymi w Zespole Placówek Szkolno-Wychowawczo-Rewalidacyjnych w Cudzynowicach

**Pytanie 1:**

Czy nowa instalacja centralnego ogrzewania może być wykonana z rur stalowych ocynkowanych zewnętrznie typu press łączonych poprzez zacisk ?

**Odpowiedź:**

Zamawiający wyraża zgodę na wykonanie instalacja centralnego ogrzewania z rur stalowych ocynkowanych zewnętrznie typu press łączonych poprzez zacisk.

**Pytanie 2:**

W przedmiarze robót nie uwzględniony jest demontaż starej instalacji. Czy w ofercie należy uwzględnić demontaż starej instalacji i grzejników?

**Odpowiedź:**

Tak. Należy przewidzieć demontaż zgodnie z pkt. 4.1 opisu technicznego dokumentacji projektowej.

**Pytanie 3:**

W przedmiarze brak jest robót związanych z wykonaniem tynków szpachlowaniem, malowaniem po zdemontowanych grzejnikach i rurach. Czy w ofercie należy uwzględnić te roboty?

**Odpowiedź:**

Tak, należy te roboty ująć w ofercie.

**Pytanie 4:**

Co należy zrobić ze zdemontowanymi grzejnikami i zdemontowaną instalacją?

**Odpowiedź:**

Zgodnie z pkt. 4.1 opisu technicznego dokumentacji projektowej urzędnika, materiały, gruz pochodzące z rozbiórki stanowią własność Inwestora. Inwestor wskaże miejsce składowania.

**Pytanie 5:**

Co należy zrobić z izolacją z waty szklanej po zdemontowanej instalacji?

**Odpowiedź:**

Zgodnie z pkt. 4.1 opisu technicznego dokumentacji projektowej urzędnika, materiały, gruz pochodzące z rozbiórki stanowią własność Inwestora. Inwestor wskaże miejsce składowania.

Dot. Modernizacja instalacji CO i CWU wraz z pracami towarzyszącymi w Centrum Administracyjnym Placówek Opieki i Wychowania w Kazimierzy Wielkiej

**Pytanie 6:**

Po zapoznaniu się dokumentami tj. projektem technicznym, specyfikacją techniczną oraz przedmiarem zauważyłem , że materiały użyte do wykonania zadania w każdym w/w dokumencie są inne. W związku z powyższym proszę o wskazanie dokumentu na którym ma bazować do wykonania oferty.

W projekcie jest rura SANHA - Therm obustronnie ocynkowana , a w specyfikacji technicznej zewnętrznie ocynkowana

**Odpowiedź:**

Projektuje się instalację z rur System SANHA®-Therm składa się ze złączek zaciskowych wykonanych z ocynkowanej stali węglowej z czarnymi o-ringami z EPDM, łączonych z ocynkowanymi rurami SANHA®-Therm ze stali węglowej.

W/w materiał w projekcie jest jednostronnie ocynkowany.

**Z up. Starosty**

**Sebastian Cichy**  
Samodzielne Stanowisko  
ds. Inwestycji, Zamówień Publicznych  
oraz Kontroli Wewnętrznej